Subtotal    :     5,194.36
                    CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 90/100 MXN
                                                                                                                      Descuento   :       519.45
                 5,422.90   CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 90/100 M.N.
                                                                                           20                         IVA 0.160000:       747.99
       5
                                                                                                                      T O T A L   :